
                                                          Universiteti ‘’Kadri Zeka’’ 

                                                                           Gjilan  

                                                 

       Fakulteti Juridik     

       Lënda: Politika kriminale  

       Ligjëruese: Prof. Ass. Dr. Fatmire Krasniqi 

       Lista me emrat e studentëve të cilët e kanë kaluar provimin e mbajtur më:    

      05.10.2021 (afati i shtatorit) 

       Konsultimet do të mbahen me datë: 11.10.2021, duke filluar nga ora: 13:00. 

Nr. Emri dhe mbiemri Nr. i ID-së Nota 

1.  19031026 10 

2.  19031018 10 

3.  19031210 9 

4.  19031088 8 

5.  19031004 8 

6.  16031010 7 

7.  18031214 7 

8.  19031096 7 

9.  18031206 7 

10.  19031002 7 

11.  18031035 7 

12.  18031041 7 

13.  19031009 7 

14.  19031041 7 

15.  19031126 6 

16.  17031126 6 

17.  18031095 6 

18.  19031186 6 

19.  17031237 6 

20.  19031091 6 

21.  19031062 6 

22.  19031042 6 

23.  18031044 6 

24.  19031057 6 



                       

 

Gjilan, më 09.10.2021 

                     

25.  19031103 6 


